令和５年１月２０日
３年生保護者 様

川崎市立川崎高等学校
校 長 岩 木 正 志

令和４年度卒業式のお知らせ

  大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝にお過ごしのことと思います。また、平素より本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
  さて、今年度の卒業式につきましては、以下の内容で執り行うことと致します。今年度より時期を早め土曜

日に行うこととなりました。日時をご確認いただき、ご都合を調整していただけましたら幸いです。また、新

型コロナウィルス感染拡大防止対策として、下記のような対応を取らせていただきます。ご不便をおかけ致し

ますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。
ご多用の折とは存知ますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年３月４日（土）

 ９：００ 卒業生登校・ホームルーム
 ９：４５ 保護者受付開始（～１０：１５着席完了）
１０：２０ 生徒入場

           １０：３０ 開 式
    １１：３０ 閉 式（予定）

２ 場 所   本校 メインアリーナ

 ３ その他   ・自家用車でのご来校はご遠慮ください。
・保護者用駐輪スペースの用意はございません。公共交通機関でのご来校にご協力ください。

      ・上履きと上履き袋をご持参ください。

４ 新型コロナウィルス感染拡大防止への措置

・在校生*、来賓は卒業式には参加しません。卒業生、保護者、教員のみ参加となります。なお、保護

者の参加は２名程度とさせていただきます。

   *在校生は教室で Zoom配信にて式に参加をします。生徒会役員生徒は式場にて参加予定です。

・式中は常時マスクの着用をお願いします。

・卒業式終了後のルームごとの写真撮影はありません。

・式終了後、卒業生は 1 時間ほどのホームルームがございます。保護者の皆様はホームルームに参加す

ることはできません。ご帰宅いただくか、アリーナにてホームルームが終わるのをお待ちください。

（各ルームのホームルームの様子をテレビ画面にてご覧いただけるようにする予定です。詳細は式後
 にご案内します。）

・当日、来校できない保護者及び在校生に向けた Zoom 配信を予定しています（放送部員担当）。その

ための配信作業をアリーナ後方で行います。ご了承ください。なお、ミーテイング ID は後日メール

配信にてお知らせする予定です。

以上、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。